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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PRINCIPIANTES 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  33.68  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 GOMEZ,Jenderson Samu PRINC  SACHARUNA                  00:14:15              -05 

   2     418 MEDICIS,Esteban Alej PRINC  CARCHI-ESTRELLAS FUTURO    00:14:15           mt.-03 

   3     409 GUAPACHO,Erick Andre PRINC  INGEOPTIC                  00:14:15           mt.-01 

   4     425 URIBE,Carlos         PRINC  CLUB GARROTEROS            00:14:15           mt. 

   5     428 GUTIERREZ,José Emanu PRINC  JUNIOR BIKE MÉXICO         00:14:15           mt. 

   6     427 PEREIRA,Joseph Fabia PRINC  CICLO CARLOSAMA            00:14:21        6 seg. 

   7     408 CALDERÓN,Jorge Aleja PRINC  REAL S CARLOS PIEDECUESTA  00:14:21        6 seg. 

   8     433 VELÁSQUEZ,Matías     PRINC  JAMUNDÍ MTB                00:14:21        6 seg. 

   9     413 CHERREZ,Julian Vicen PRINC  TEAM MADERALT - ECUADOR    00:14:47       32 seg. 

  10     420 GIRALDO,Franklyn San PRINC  FUND COOGRANADA SANTUARIO  00:14:52       37 seg. 

  11     406 CARDONA,Juan José    PRINC  CLUB PEDALEANDO SUEÑOS     00:14:52       37 seg. 

  12     417 GUTIÉRREZ,Christophe PRINC  JUNIOR BIKE MEXICO         00:14:52       37 seg. 

  13     404 DIAZ,Juan Pablo      PRINC  GUADALAJARA CYCLING        00:14:52       37 seg. 

  14     416 ZAPATA,Iker Alejandr PRINC  JUNIOR BIKE MÉXICO         00:14:52       37 seg. 

  15     411 CARVAJAL,Marlon Esti PRINC  INDEPENDIENTE              00:15:20     1:05 min. 

  16     424 OSORIO,Martín        PRINC  SEL JAMUNDÍ CICLIS IMDERE  00:15:30     1:15 min. 

  17     422 SOTO,Jerónimo        PRINC  ALC DE MARSELLA TITANES    00:16:01     1:46 min. 

  18     415 MORALES,Oswaldo José PRINC  JUNIOR BIKE MEXICO         00:16:23     2:08 min. 

  19     419 ARROYO,André         PRINC  JUNIOR BIKE MÉXICO         00:16:23     2:08 min. 

  20     429 TORRES,Emmanuel      PRINC  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:16:59     2:44 min. 

  21     426 TRULLO,Nicolas Aleja PRINC  SEL JAMUNDI CICLIS-IMDERE  00:16:59     2:44 min. 

  22     414 CASTRILLON,Andres Ma PRINC  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:16:59     2:44 min. 

  23     421 GRISALES,Mathias     PRINC  POLLO DORADO CIRCASIA      00:17:23     3:08 min. 

  24     405 PEREZ,Leonardo       PRINC  TRIZEROS                   00:18:05     3:50 min. 

  25     432 GONZALEZ,Samuel      PRINC  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:19:12     4:57 min. 

 

 Corredores clasificados : 25 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PRINCIPIANTES 

 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 17  Kms - Promed : 26,36 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  418  MEDICIS,Esteban Alejan PRINC  CARCHI-ESTRELLAS FUTURO    00:38:33-000       

    2.-  425  URIBE,Carlos           PRINC  CLUB GARROTEROS            00:38:49-000 a      16 

    3.-  428  GUTIERREZ,José Emanuel PRINC  JUNIOR BIKE MÉXICO         00:39:33-000 a    1:00 

    4.-  401  GOMEZ,Jenderson Samuel PRINC  SACHARUNA                  00:39:43-000 a    1:10 

    5.-  409  GUAPACHO,Erick Andrey  PRINC  INGEOPTIC                  00:40:04-000 a    1:31 

    6.-  408  CALDERÓN,Jorge Alejand PRINC  REAL S CARLOS PIEDECUESTA  00:40:20-000 a    1:47 

    7.-  420  GIRALDO,Franklyn Santi PRINC  FUND COOGRANADA SANTUARIO  00:41:21-000 a    2:48 

    8.-  433  VELÁSQUEZ,Matías       PRINC  JAMUNDÍ MTB                00:41:58-000 a    3:25 

    9.-  417  GUTIÉRREZ,Christopher  PRINC  JUNIOR BIKE MEXICO         00:43:18-000 a    4:45 

   10.-  411  CARVAJAL,Marlon Estive PRINC  INDEPENDIENTE              00:43:35-000 a    5:02 

   11.-  406  CARDONA,Juan José      PRINC  CLUB PEDALEANDO SUEÑOS     00:43:36-000 a    5:03 

   12.-  404  DIAZ,Juan Pablo        PRINC  GUADALAJARA CYCLING        00:43:55-000 a    5:22 

   13.-  427  PEREIRA,Joseph Fabian  PRINC  CICLO CARLOSAMA            00:44:00-000 a    5:27 

   14.-  413  CHERREZ,Julian Vicente PRINC  TEAM MADERALT - ECUADOR    00:44:30-000 a    5:57 

   15.-  415  MORALES,Oswaldo José   PRINC  JUNIOR BIKE MEXICO         00:45:00-000 a    6:27 

   16.-  424  OSORIO,Martín          PRINC  SEL JAMUNDÍ CICLIS IMDERE  00:45:24-000 a    6:51 

   17.-  422  SOTO,Jerónimo          PRINC  ALC DE MARSELLA TITANES    00:45:33-000 a    7:00 

   18.-  416  ZAPATA,Iker Alejandro  PRINC  JUNIOR BIKE MÉXICO         00:46:14-000 a    7:41 

   19.-  419  ARROYO,André           PRINC  JUNIOR BIKE MÉXICO         00:46:23-000 a    7:50 

   20.-  426  TRULLO,Nicolas Alejand PRINC  SEL JAMUNDI CICLIS-IMDERE  00:47:16-000 a    8:43 

   21.-  421  GRISALES,Mathias       PRINC  POLLO DORADO CIRCASIA      00:48:42-000 a   10:09 

   22.-  414  CASTRILLON,Andres Matt PRINC  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:52:37-000 a   14:04 

   23.-  432  GONZALEZ,Samuel        PRINC  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:56:00-000 a   17:27 

   24.-  405  PEREZ,Leonardo         PRINC  TRIZEROS                   00:58:07-000 a   19:34 

   25.-  429  TORRES,Emmanuel        PRINC  ÁGUILAS DEL CICLISMO       01:14:01-000 a   35:28 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREINFANTIL FEMENINO 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  32.25  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif  

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     183 CAMBINDO,Stefania    PIN-F  EL CERRITO CREDICIFUENTES  00:14:53              -05 

   2     179 ARROYO,Mariajose     PIN-F  JUNIOR BIKE                00:14:53           mt.-03 

   3     181 BOLAÑOS,Ashley Yulia PIN-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:14:53           mt.-01 

   4     195 DORADO,Miranda       PIN-F  ESC CICLISMO JAMUNDÍ MTB   00:14:53           mt. 

   5     182 RODRÍGUEZ,Ema Isabel PIN-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:14:53           mt. 

   6     186 VELANDIA,Nicoll Daya PIN-F  TEAM SABRISKY MOSQUERA     00:14:53           mt. 

   7     196 FORTIZ,Itzel         PIN-F  JUNIORBIKE SN LUIS POTOSI  00:14:53           mt. 

   8     190 ROSALES,Angela Gisse PIN-F  CARLOSAMA-ORDEPI IPIALES   00:14:53           mt. 

   9     194 LEÓN,Videl Najhibe   PIN-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:15:01        8 seg. 

  10     188 NUPAN,Karen Valeria  PIN-F  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:15:04       11 seg. 

  11     180 WALLE,Arantza Mailen PIN-F  JR BIKE MÉXICO             00:15:30       37 seg. 

  12     185 GARCÍA,Valentina     PIN-F  ELITE YUMBO                00:15:30       37 seg. 

  13     189 IMBACUAN,Isabella    PIN-F  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:17:31     2:38 min. 

  14     197 MUÑOZ,Juliana        PIN-F  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:18:21     3:28 min. 

  15     192 OSPINA,María José    PIN-F  DN CYCLING CANDELARIA      00:18:21     3:28 min. 

  16     184 ESCUDERO,Manuela     PIN-F  TRICEROZ                   00:18:21     3:28 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 16 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PREINFANTIL FEMENINO 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 17  Kms - Promed : 24,80 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  196  FORTIZ,Itzel           PINF-F  JUNIORBIKE SN LUIS POTOSI  00:41:03-000       

    2.-  179  ARROYO,Mariajose       PINF-F  JUNIOR BIKE                00:41:10-000 a       7 

    3.-  186  VELANDIA,Nicoll Dayan  PINF-F  TEAM SABRISKY MOSQUERA     00:41:13-000 a      10 

    4.-  190  ROSALES,Angela Gisseth PINF-F  CARLOSAMA-ORDEPI IPIALES   00:41:19-000 a      16 

    5.-  181  BOLAÑOS,Ashley Yuliana PINF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:41:25-000 a      22 

    6.-  195  DORADO,Miranda         PINF-F  ESC CICLISMO JAMUNDÍ MTB   00:41:39-000 a      36 

    7.-  182  RODRÍGUEZ,Ema Isabella PINF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:42:05-000 a    1:02 

    8.-  194  LEÓN,Videl Najhibe     PINF-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:43:51-000 a    2:48 

    9.-  188  NUPAN,Karen Valeria    PINF-F  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:44:01-000 a    2:58 

   10.-  183  CAMBINDO,Stefania      PINF-F  EL CERRITO CREDICIFUENTES  00:46:02-000 a    4:59 

   11.-  180  WALLE,Arantza Mailen   PINF-F  JR BIKE MÉXICO             00:47:32-000 a    6:29 

   12.-  185  GARCÍA,Valentina       PINF-F  ELITE YUMBO                00:50:09-000 a    9:06 

   13.-  197  MUÑOZ,Juliana          PINF-F  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:51:46-000 a   10:43 

   14.-  189  IMBACUAN,Isabella      PINF-F  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:56:06-000 a   15:03 

   15.-  184  ESCUDERO,Manuela       PINF-F  TRICEROZ                   00:57:29-000 a   16:26 

   16.-  192  OSPINA,María José      PINF-F  DN CYCLING CANDELARIA      01:02:36-000 a   21:33 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORÍA PREINFANTIL MASCULINO 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  34.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 MEDINA,Jorge         PINF-M  JUNIOR BIKE                00:20:38              -05 

   2     129 CAMPAÑA,Duban Felipe PINF-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:20:38           mt.-03 

   3     143 MORA,Yossimar        PINF-M  EL PUNTO DEL CELULAR ARM.  00:20:38           mt.-01 

   4     148 VELASQUEZ,Andres Fel PINF-M  ESC DE CICLISMO DE FUNZA   00:20:38           mt. 

   5     160 PEREZ,Said Sinue     PINF-M  JUNIOR BIKE                00:20:38           mt. 

   6     138 RAMIREZ,Miguel Angel PINF-M  POLO DE DESARROLLO         00:20:38           mt. 

   7     157 ROJO,Matías          PINF-M  BITAGUI                    00:20:38           mt. 

   8     150 CHACON,Jhonny Josue  PINF-M  TENJO                      00:20:38           mt. 

   9     166 LEIVA,Juan José      PINF-M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:20:38           mt. 

  10     132 BENAVIDES,Alejandro  PINF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:20:38           mt. 

  11     156 ARCILA,Jerónimo      PINF-M  COOGRANADA SANTUARIO       00:20:38           mt. 

  12     133 CASTILLO,Damian Alex PINF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:20:38           mt. 

  13     134 VILLALOBOS,Samuel    PINF-M  TEAM CADENA FUSAGASUGÁ     00:20:38           mt. 

  14      47 PACHECO,Miguel Angel PINF-M  CICLO RIONEGRO             00:20:38           mt. 

  15     155 MUESES,Ivan David    PINF-M  CICLO CARLOSAMA            00:20:38           mt. 

  16     149 ROMERO,Isaac Leandro PINF-M  JENISA BIKES / FUNMIFED    00:20:38           mt. 

  17     142 FLOREZ,Juan José     PINF-M  CICLORIONEGRO              00:20:38           mt. 

  18     154 LOAIZA,Cristian Davi PINF-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:20:38           mt. 

  19     170 MARTINEZ,Miguel Alej PINF-M  INDERCULTURA PUTUMAYO      00:20:38           mt. 

  20     159 GERONIMO,Sergio Vice PINF-M  JUNIOR BIKE                00:20:38           mt. 

  21     167 RODRÍGUEZ,Mathias    PINF-M  FISIOESTETICA BELLEZA SAL  00:20:38           mt. 

  22     169 RODRÍGUEZ,Samuel Tho PINF-M  TEAM ZABRINSKY             00:20:38           mt. 

  23     145 ORTIZ,Juan Pablo     PINF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:20:38           mt. 

  24     144 VIVAS,Cristian Samue PINF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:20:38           mt. 

  25     153 ARANGO,Juan Esteban  PINF-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:20:38           mt. 

  26     173 MASINSOY,Yonatan And PINF-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:20:38           mt. 

  27     146 TENORIO,Brayan Alexa PINF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:20:38           mt. 

  28     131 PEÑA,Angel Gabriel   PINF-M  VICTOR HUGO PEÑA           00:20:38           mt. 

  29     137 CORREAL,Juan David   PINF-M  ELITE YUMBO                00:20:49       11 seg. 

  30     127 MONTENEGRO,Maurice J PINF-M  TEAM STRONG                00:20:49       11 seg. 

  31     139 LÓPEZ,Santiago       PINF-M  ALC DE MARSELLA - TITANES  00:20:56       18 seg. 

  32     164 MONCALEANO,Jeronimo  PINF-M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:20:56       18 seg. 

  33     136 LOZANO,Dairo Yexid   PINF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:21:03       25 seg. 

  34     430 ROMERO,Maximo Mateo  PINF-M  JUNIOR BIKE MEXICO         00:21:26       48 seg. 

  35     168 DUQUE,Juan Jose      PINF-M  CLUB CICLEB                00:21:31       53 seg. 

  36     152 ROMERO,Angel Emmanue PINF-M  JUNIOR BIKE                00:20:38           mt. 

  37     174 PANTANO,Santiago     PINF-M  TIENDA PANTANO             00:23:04     2:26 min. 

  38     135 ÁLVAREZ,Luis Angel   PINF-M  CLUB MORTIROLO CAQUETÁ     00:23:24     2:46 min. 

  39     140 MENESES,Cyril        PINF-M  INDEPEP (CYRIL MEGA)       00:23:24     2:46 min. 

  40     165 BUITRAGO,Dilan Samue PINF-M  TRIZEROS                   00:23:24     2:46 min. 

  41     171 SANCHEZ,Juan Camilo  PINF-M  GUADALAJARA CYCLING        00:23:24     2:46 min. 

  42     141 GARCÍA,Andrés        PINF-M  ALC DE MARSELLA - TITANES  00:20:38           mt. 

  43     147 SALAZAR,Andres Mauri PINF-M  ALC DE MARSELLA - TITANES  00:20:38           mt. 

 

 Corredores clasificados : 43 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PREINFANTIL MASCULINO 

 

  Fecha       : 28/07/2024 

  Distancia acumulada : 28  Kms - Promed : 31,14 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  129  CAMPAÑA,Duban Felipe   PINF-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:53:46-000       

    2.-  133  CASTILLO,Damian Alexan PINF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:54:13-000 a      27 

    3.-  138  RAMIREZ,Miguel Angel   PINF-M  POLO DE DESARROLLO         00:54:29-000 a      43 

    4.-  131  PEÑA,Angel Gabriel     PINF-M  VICTOR HUGO PEÑA           00:54:35-000 a      49 

    5.-  160  PEREZ,Said Sinue       PINF-M  JUNIOR BIKE                00:54:52-000 a    1:06 

    6.-  146  TENORIO,Brayan Alexand PINF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:54:54-000 a    1:08 

    7.-  149  ROMERO,Isaac Leandro   PINF-M  JENISA BIKES / FUNMIFED    00:54:59-000 a    1:13 

    8.-  142  FLOREZ,Juan José       PINF-M  CICLORIONEGRO              00:55:17-000 a    1:31 

    9.-  141  GARCÍA,Andrés          PINF-M  ALC DE MARSELLA - TITANES  00:55:17-000 a    1:31 

   10.-  152  ROMERO,Angel Emmanuel  PINF-M  JUNIOR BIKE                00:55:17-000 a    1:31 

   11.-  167  RODRÍGUEZ,Mathias      PINF-M  FISIOESTETICA BELLEZA SAL  00:55:34-000 a    1:48 

   12.-  172  MEDINA,Jorge           PINF-M  JUNIOR BIKE                00:55:37-000 a    1:51 

   13.-  148  VELASQUEZ,Andres Felip PINF-M  ESC DE CICLISMO DE FUNZA   00:55:42-000 a    1:56 

   14.-  132  BENAVIDES,Alejandro  G PINF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:55:50-000 a    2:04 

   15.-  157  ROJO,Matías            PINF-M  BITAGUI                    00:55:52-000 a    2:06 

   16.-  155  MUESES,Ivan David      PINF-M  CICLO CARLOSAMA            00:56:01-000 a    2:15 

   17.-  169  RODRÍGUEZ,Samuel Thoma PINF-M  TEAM ZABRINSKY             00:56:24-000 a    2:38 

   18.-  145  ORTIZ,Juan Pablo       PINF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:56:30-000 a    2:44 

   19.-  150  CHACON,Jhonny Josue    PINF-M  TENJO                      00:56:47-000 a    3:01 

   20.-  173  MASINSOY,Yonatan André PINF-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:56:52-000 a    3:06 

   21.-  154  LOAIZA,Cristian David  PINF-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:57:00-000 a    3:14 

   22.-  156  ARCILA,Jerónimo        PINF-M  COOGRANADA SANTUARIO       00:57:07-000 a    3:21 

   23.-  159  GERONIMO,Sergio Vicent PINF-M  JUNIOR BIKE                00:57:18-000 a    3:32 

   24.-   47  PACHECO,Miguel Angel   PINF-M  CICLO RIONEGRO             00:58:08-000 a    4:22 

   25.-  170  MARTINEZ,Miguel Alejan PINF-M  INDERCULTURA PUTUMAYO      00:58:13-000 a    4:27 

   26.-  166  LEIVA,Juan José        PINF-M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:58:22-000 a    4:36 

   27.-  168  DUQUE,Juan Jose        PINF-M  CLUB CICLEB                00:58:24-000 a    4:38 

   28.-  137  CORREAL,Juan David     PINF-M  ELITE YUMBO                00:59:03-000 a    5:17 

   29.-  147  SALAZAR,Andres Maurici PINF-M  ALC DE MARSELLA - TITANES  00:59:47-000 a    6:01 

   30.-  144  VIVAS,Cristian Samuel  PINF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:59:55-000 a    6:09 

   31.-  136  LOZANO,Dairo Yexid     PINF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  01:00:25-000 a    6:39 

   32.-  139  LÓPEZ,Santiago         PINF-M  ALC DE MARSELLA - TITANES  01:01:31-000 a    7:45 

   33.-  430  ROMERO,Maximo Mateo    PINF-M  JUNIOR BIKE MEXICO         01:01:39-000 a    7:53 

   34.-  127  MONTENEGRO,Maurice Jea PINF-M  TEAM STRONG                01:02:54-000 a    9:08 

   35.-  164  MONCALEANO,Jeronimo    PINF-M  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:03:09-000 a    9:23 

   36.-  153  ARANGO,Juan Esteban    PINF-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:04:34-000 a   10:48 

   37.-  165  BUITRAGO,Dilan Samuel  PINF-M  TRIZEROS                   01:06:14-000 a   12:28 

   38.-  134  VILLALOBOS,Samuel      PINF-M  TEAM CADENA FUSAGASUGÁ     01:07:42-000 a   13:56 

   39.-  174  PANTANO,Santiago       PINF-M  TIENDA PANTANO             01:11:47-000 a   18:01 

   40.-  135  ÁLVAREZ,Luis Angel     PINF-M  CLUB MORTIROLO CAQUETÁ     01:11:48-000 a   18:02 

   41.-  171  SANCHEZ,Juan Camilo    PINF-M  GUADALAJARA CYCLING        01:11:51-000 a   18:05 

   42.-  140  MENESES,Cyril          PINF-M  INDEPEP (CYRIL MEGA)       01:15:55-000 a   22:09 

   43.-  143  MORA,Yossimar          PINF-M  EL PUNTO DEL CELULAR ARM.  01:33:27-000 a   39:41 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  32.18  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     444 PEÑA,María José      INF-F  ORGUYO PAYMA               00:29:50              -05 

   2     461 TALERO,Emily Jhulian INF-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:29:50           mt.-03 

   3     443 MAZO,Nataly          INF-F  ESC CICLISM URABA-SAFETTI  00:29:50           mt.-01 

   4     442 MORALES,Ana Regina   INF-F  JUNIOR BIKE MÉXICO         00:29:50           mt. 

   5     458 AGUIRRE,Zianya       INF-F  JUNIOR BIKE                00:29:50           mt. 

   6     435 CASTRO,Sara Sofía    INF-F  CLUB KRONOS M.T.R.         00:29:50           mt. 

   7     460 PINILLA,Isabella     INF-F  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:29:50           mt. 

   8     441 RAMIREZ,Sara Cristin INF-F  CLUB CICLO RIONEGRO        00:29:50           mt. 

   9     450 ROSERO,Angélica Vale INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:29:50           mt. 

  10     459 ESCOBAR,Karen Juliet INF-F  CLUB BAZAR SPORT           00:29:50           mt. 

  11     453 SALDARRIAGA,Paulina  INF-F  CLUB NUEVA GENERACIÓN FAM  00:29:50           mt. 

  12     455 RIOS,Isabella        INF-F  TITANES DE MARSELLA        00:29:50           mt. 

  13     454 BONILLA,Isabel Sofía INF-F  FUNDACIÓN XPERT BIKE       00:30:06       16 seg. 

  14     445 CALVACHE,Danna Valen INF-F  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:30:06       16 seg. 

  15     451 TARAMUEL,Melany Sola INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:29:50           mt. 

  16     448 POZO,Karla Dayanara  INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:30:06       16 seg. 

  17     437 PÉREZ,Ana Sofía      INF-F  AVINAL-ELCARMEN DEVIBORAL  00:29:50           mt. 

  18     447 JURADO,Mayte Alejand INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:31:28     1:38 min. 

  19     452 ARIZA,Emily Taliana  INF-F  TEAM CAMARITAS             00:29:50           mt. 

  20     449 CASTRO,Odalis Camila INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:29:50           mt. 

  21     456 OSORIO,Sheryl Dayana INF-F  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:29:50           mt. 

  22     436 REAL,Isabela         INF-F  POWER CYCLING              00:32:08     2:18 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 22 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 31  Kms - Promed : 27,90 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  450  ROSERO,Angélica Valeri INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:06:34-000       

    2.-  442  MORALES,Ana Regina     INF-F  JUNIOR BIKE MÉXICO         01:07:05-000 a      31 

    3.-  441  RAMIREZ,Sara Cristina  INF-F  CLUB CICLO RIONEGRO        01:07:10-000 a      36 

    4.-  460  PINILLA,Isabella       INF-F  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:07:37-000 a    1:03 

    5.-  461  TALERO,Emily Jhulianne INF-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:07:43-000 a    1:09 

    6.-  458  AGUIRRE,Zianya         INF-F  JUNIOR BIKE                01:07:46-000 a    1:12 

    7.-  451  TARAMUEL,Melany Solang INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:08:01-000 a    1:27 

    8.-  435  CASTRO,Sara Sofía      INF-F  CLUB KRONOS M.T.R.         01:08:05-000 a    1:31 

    9.-  452  ARIZA,Emily Taliana    INF-F  TEAM CAMARITAS             01:08:10-000 a    1:36 

   10.-  437  PÉREZ,Ana Sofía        INF-F  AVINAL-ELCARMEN DEVIBORAL  01:08:29-000 a    1:55 

   11.-  449  CASTRO,Odalis Camila   INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:08:37-000 a    2:03 

   12.-  456  OSORIO,Sheryl Dayana   INF-F  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:08:43-000 a    2:09 

   13.-  454  BONILLA,Isabel Sofía   INF-F  FUNDACIÓN XPERT BIKE       01:08:49-000 a    2:15 

   14.-  459  ESCOBAR,Karen Julietha INF-F  CLUB BAZAR SPORT           01:08:52-000 a    2:18 

   15.-  443  MAZO,Nataly            INF-F  ESC CICLISM URABA-SAFETTI  01:09:41-000 a    3:07 

   16.-  447  JURADO,Mayte Alejandra INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:09:48-000 a    3:14 

   17.-  444  PEÑA,María José        INF-F  ORGUYO PAYMA               01:09:52-000 a    3:18 

   18.-  455  RIOS,Isabella          INF-F  TITANES DE MARSELLA        01:10:23-000 a    3:49 

   19.-  436  REAL,Isabela           INF-F  POWER CYCLING              01:10:58-000 a    4:24 

   20.-  453  SALDARRIAGA,Paulina    INF-F  CLUB NUEVA GENERACIÓN FAM  01:11:15-000 a    4:41 

   21.-  448  POZO,Karla Dayanara    INF-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:11:53-000 a    5:19 

   22.-  445  CALVACHE,Danna Valenti INF-F  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  01:12:59-000 a    6:25 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  40.47  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     237 AGUILERA,Breinner An INF-M  TEAM CADENA FUSAGASUGA     00:37:04              -05 

   2     221 PELÁEZ,Juan Felipe   INF-M  TEAM SIN FRONTERAS SEVILL  00:37:04           mt.-03 

   3     232 CHUGÁ,Juan Martin    INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:37:04           mt.-01 

   4     241 CARDONA,Jose Miguel  INF-M  GUADALAJ CYC/MAUCAR RACIN  00:37:04           mt. 

   5     252 ZAPATA,Juan Pablo    INF-M  CICLO ANZEA                00:37:04           mt. 

   6     242 MEDRANO,Emanuel      INF-M  FAMILIA MEDRANO            00:37:04           mt. 

   7     240 BASTO,Alex Santiago  INF-M  TEAM CAMARITAS             00:37:04           mt. 

   8     272 RAMÍREZ,Edwar Harvey INF-M  FINC S MARÍA P. EL DELFIN  00:37:04           mt. 

   9     222 SÁNCHEZ,David Santia INF-M  OFICIO Y ARTE SANDONA NAR  00:37:04           mt. 

  10     203 PANTOJA,Darwin Felip INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:37:04           mt. 

  11     228 WALLE,Grebar Emmanue INF-M  JR BIKE MEXICO             00:37:04           mt. 

  12     258 QUIRÓS,Luis Miguel   INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:37:04           mt. 

  13     273 RAMIREZ,Nicolas Sant INF-M  FINCA SANTAMARIA           00:37:04           mt. 

  14     210 CHALACA,Maycol Stive INF-M  INDEPENDIENTE              00:37:04           mt. 

  15     261 BERMEO,Faydder Juliá INF-M  NEGROVISUALP-WALTER TOURS  00:37:04           mt. 

  16     239 MARÍN,Guillermo      INF-M  GARROTEROS -SANTANDER      00:37:04           mt. 

  17     216 CAÑAVERAL,Julian     INF-M  CLUB JARDÍN-ANTIOQUIA      00:37:04           mt. 

  18     230 OSPINA,Nicolas       INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:37:04           mt. 

  19     229 CONTRERAS,Juan David INF-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:37:04           mt. 

  20     233 ESCOBAR,David Arturo INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:37:04           mt. 

  21     201 ÁLVAREZ,Samuel David INF-M  CAQUETÁ                    00:37:04           mt. 

  22     266 IZQUIERDO,Santiago   INF-M  ALC INST DEP  PITALITO     00:37:04           mt. 

  23     217 CARDONA,Matias       INF-M  CLUB PEDALEANDO SUEÑOS     00:37:04           mt. 

  24     205 RENDÓN,Agustín Camil INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:37:04           mt. 

  25     121 BAHOS,Emmanuel       INF-M  COOGRANADA                 00:37:04           mt. 

  26     281 RODRÍGUEZ,Tomás      INF-M  TEAM BITAGUI               00:37:04           mt. 

  27     278 LARRONDO,Rodrigo     INF-M  JUNIOR BIKE                00:37:04           mt. 

  28     130 LUCIO,Santiago Israe INF-M  JUNIOR BIKE MEXICO         00:37:04           mt. 

  29     227 MOLINA,José Gabriel  INF-M  CICLOPALMIRA               00:37:04           mt. 

  30     287 GIRALDO,Juan David   INF-M  BITAGUI                    00:37:04           mt. 

  31     200 VARGAS,Sebastián     INF-M  CLUB KRONOS MTR            00:37:04           mt. 

  32     280 ZARATE,Julián David  INF-M  INDEP (BARRANCABERMEJA)    00:37:04           mt. 

  33     235 MÈNDEZ,Ronny Camilo  INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:37:04           mt. 

  34     215 BERRIO,Kevin Andres  INF-M  FAM FUENTESCASTRO-TITANES  00:37:04           mt. 

  35     226 MIRANDA,Francli      INF-M  CLUB CICLO RIONEGRO        00:37:04           mt. 

  36     245 MOSQUERA,Tomas       INF-M  ELITE YUMBO                00:37:04           mt. 

  37     276 ROMERO,Salomon Thor  INF-M  JUNIOR BIKE                00:37:04           mt. 

  38     223 SASTOQUE,Juan Jeróni INF-M  CLUB POWER CYCLING         00:37:04           mt. 

  39     267 BOTERO,Thomas        INF-M  COOGRANADA                 00:37:25       21 seg. 

  40     220 ALZATE,Juan David    INF-M  INDEPENDIENTE              00:38:23     1:19 min. 

  41     238 CADENA,Owen Stalin   INF-M  TEAM CADENA FUSAGASUGÁ     00:38:48     1:44 min. 

  42     260 MARÍN,David          INF-M  ALC DE MARSELLA TITANES    00:38:48     1:44 min. 

  43     231 MARÍN,Ricardo        INF-M  LIGA DE CICLISMO DEL QUIN  00:38:48     1:44 min. 

  44     209 MOLANO,Jhon Alejandr INF-M  CLUB KRONOS MTR            00:43:15     6:11 min. 

  45     256 BECERRA,Santiago     INF-M  POLO DE DESARROLLO         00:43:35     6:31 min. 

  46     284 PEÑA,Nicolás         INF-M  JAMUNDÍ MTB                00:43:35     6:31 min. 

  47     207 PANTOJA,Andrés Camil INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:43:35     6:31 min. 

  48     250 RICO,Miguel Angel    INF-M  MTB JAMUNDI                00:43:55     6:51 min. 

  49     255 MORA,Miller          INF-M  EL PUNTO DEL CELULAR ARM   00:43:55     6:51 min. 

  50     204 GUERRERO,David Aleja INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:43:55     6:51 min. 

  51     283 HUILA,Daniel Eduardo INF-M  CASA DEL DEPORTE           00:43:55     6:51 min. 

  52     263 SALAS,Juan Pablo     INF-M  CLUB KRIEGER BOGOTÁ        00:43:55     6:51 min. 

  53     264 GARAVITO,Diego       INF-M  CLUB KRIEGER BOGOTA        00:44:15     7:11 min. 

  54     219 ARIAS,Santiago       INF-M  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:44:15     7:11 min. 

  55     271 MARTINEZ,Emanuel     INF-M  VILLACANDELA-FELIPEOSPINA  00:44:15     7:11 min. 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  40.47  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     251 TORRES,Samuel        INF-M  SEL JAMUNDI CICLIS-IMDERE  00:44:15     7:11 min. 

  57     277 VALERO,Miguel Angel  INF-M  PAYMA                      00:44:15     7:11 min. 

  58     253 HOYOS,Isaac          INF-M  SEL JAMUNDI CICLIS-IMDERE  00:44:15     7:11 min. 

  59     208 MOLINA,Santiago      INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:44:15     7:11 min. 

  60     225 DELGADO,Jorge Santia INF-M  SUPERMERC NUEVO MERCAPLAZ  00:44:15     7:11 min. 

  61     234 FEUILLET,Jhojan Darì INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:44:15     7:11 min. 

  62     246 JIMÉNEZ,Esteban      INF-M  ELITE YUMBO                00:44:15     7:11 min. 

  63     270 CALDERÓN,Jhostin     INF-M  POLO DE DESARROLLO         00:44:15     7:11 min. 

  64     214 PEÑA,Alejandro       INF-M  BENELIO PEÑA RUIZ          00:44:35     7:31 min. 

  65     244 AYALA,Julian Andres  INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:44:35     7:31 min. 

  66     243 ATEHORTUA,Santiago   INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:44:35     7:31 min. 

  67     265 GUAMA,Jhoan Alejandr INF-M  CICLO CARLOSAMA            00:44:35     7:31 min. 

  68     236 RAMÍREZ,Pedro Junior INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:44:35     7:31 min. 

  69     224 DÍAZ,Emmanuel        INF-M  GUADALAJARA CYCLING        00:44:35     7:31 min. 

  70     254 QUINTERO,Juan Jose   INF-M  ALC DE MARSELLA-TITANES    00:44:35     7:31 min. 

  71     259 PALACIOS,Fabio Aleja INF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:44:35     7:31 min. 

  72     257 ÁLVAREZ,Juan Manuel  INF-M  CAQUETÁ                    00:44:35     7:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 72 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 36,42 Kms/hora. 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  240  BASTO,Alex Santiago    INF-M  TEAM CAMARITAS             01:33:49-000       

    2.-  252  ZAPATA,Juan Pablo      INF-M  CICLO ANZEA                01:34:11-000 a      22 

    3.-  210  CHALACA,Maycol Stiven  INF-M  INDEPENDIENTE              01:34:13-000 a      24 

    4.-  216  CAÑAVERAL,Julian       INF-M  CLUB JARDÍN-ANTIOQUIA      01:34:29-000 a      40 

    5.-  273  RAMIREZ,Nicolas Santia INF-M  FINCA SANTAMARIA           01:34:37-000 a      48 

    6.-  221  PELÁEZ,Juan Felipe     INF-M  TEAM SIN FRONTERAS SEVILL  01:34:51-000 a    1:02 

    7.-  272  RAMÍREZ,Edwar Harvey   INF-M  FINC S MARÍA P. EL DELFIN  01:35:03-000 a    1:14 

    8.-  203  PANTOJA,Darwin Felipe  INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    01:35:21-000 a    1:32 

    9.-  232  CHUGÁ,Juan Martin      INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:35:26-000 a    1:37 

   10.-  241  CARDONA,Jose Miguel    INF-M  GUADALAJ CYC/MAUCAR RACIN  01:35:51-000 a    2:02 

   11.-  258  QUIRÓS,Luis Miguel     INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  01:35:59-000 a    2:10 

   12.-  223  SASTOQUE,Juan Jerónimo INF-M  CLUB POWER CYCLING         01:36:18-000 a    2:29 

   13.-  222  SÁNCHEZ,David Santiago INF-M  OFICIO Y ARTE SANDONA NAR  01:37:11-000 a    3:22 

   14.-  233  ESCOBAR,David Arturo   INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:37:32-000 a    3:43 

   15.-  205  RENDÓN,Agustín Camilo  INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    01:37:38-000 a    3:49 

   16.-  242  MEDRANO,Emanuel        INF-M  FAMILIA MEDRANO            01:37:39-000 a    3:50 

   17.-  200  VARGAS,Sebastián       INF-M  CLUB KRONOS MTR            01:38:03-000 a    4:14 

   18.-  239  MARÍN,Guillermo        INF-M  GARROTEROS -SANTANDER      01:38:11-000 a    4:22 

   19.-  266  IZQUIERDO,Santiago     INF-M  ALC INST DEP  PITALITO     01:38:11-000 a    4:22 

   20.-  237  AGUILERA,Breinner Andr INF-M  TEAM CADENA FUSAGASUGA     01:38:24-000 a    4:35 

   21.-  281  RODRÍGUEZ,Tomás        INF-M  TEAM BITAGUI               01:38:29-000 a    4:40 

   22.-  280  ZARATE,Julián David    INF-M  INDEP (BARRANCABERMEJA)    01:38:33-000 a    4:44 

   23.-  267  BOTERO,Thomas          INF-M  COOGRANADA                 01:38:36-000 a    4:47 

   24.-  228  WALLE,Grebar Emmanuel  INF-M  JR BIKE MEXICO             01:38:48-000 a    4:59 

   25.-  276  ROMERO,Salomon Thor    INF-M  JUNIOR BIKE                01:38:50-000 a    5:01 

   26.-  217  CARDONA,Matias         INF-M  CLUB PEDALEANDO SUEÑOS     01:39:22-000 a    5:33 

   27.-  201  ÁLVAREZ,Samuel David   INF-M  CAQUETÁ                    01:39:30-000 a    5:41 

   28.-  130  LUCIO,Santiago Israel  INF-M  JUNIOR BIKE MEXICO         01:39:47-000 a    5:58 

   29.-  238  CADENA,Owen Stalin     INF-M  TEAM CADENA FUSAGASUGÁ     01:39:51-000 a    6:02 

   30.-  261  BERMEO,Faydder Julián  INF-M  NEGROVISUALP-WALTER TOURS  01:40:24-000 a    6:35 

   31.-  229  CONTRERAS,Juan David   INF-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  01:40:42-000 a    6:53 

   32.-  230  OSPINA,Nicolas         INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  01:40:44-000 a    6:55 

   33.-  121  BAHOS,Emmanuel         INF-M  COOGRANADA                 01:40:52-000 a    7:03 

   34.-  209  MOLANO,Jhon Alejandro  INF-M  CLUB KRONOS MTR            01:43:37-000 a    9:48 

   35.-  215  BERRIO,Kevin Andres    INF-M  FAM FUENTESCASTRO-TITANES  01:43:40-000 a    9:51 

   36.-  227  MOLINA,José Gabriel    INF-M  CICLOPALMIRA               01:44:02-000 a   10:13 

   37.-  231  MARÍN,Ricardo          INF-M  LIGA DE CICLISMO DEL QUIN  01:44:59-000 a   11:10 

   38.-  278  LARRONDO,Rodrigo       INF-M  JUNIOR BIKE                01:45:05-000 a   11:16 

   39.-  204  GUERRERO,David Alejand INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    01:45:12-000 a   11:23 

   40.-  287  GIRALDO,Juan David     INF-M  BITAGUI                    01:45:41-000 a   11:52 

   41.-  214  PEÑA,Alejandro         INF-M  BENELIO PEÑA RUIZ          01:45:46-000 a   11:57 

   42.-  207  PANTOJA,Andrés Camilo  INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    01:46:25-000 a   12:36 

   43.-  265  GUAMA,Jhoan Alejandro  INF-M  CICLO CARLOSAMA            01:46:33-000 a   12:44 

   44.-  257  ÁLVAREZ,Juan Manuel    INF-M  CAQUETÁ                    01:46:44-000 a   12:55 

   45.-  284  PEÑA,Nicolás           INF-M  JAMUNDÍ MTB                01:46:50-000 a   13:01 

   46.-  245  MOSQUERA,Tomas         INF-M  ELITE YUMBO                01:47:06-000 a   13:17 

   47.-  260  MARÍN,David            INF-M  ALC DE MARSELLA TITANES    01:47:50-000 a   14:01 

   48.-  220  ALZATE,Juan David      INF-M  INDEPENDIENTE              01:48:19-000 a   14:30 

   49.-  256  BECERRA,Santiago       INF-M  POLO DE DESARROLLO         01:49:59-000 a   16:10 

   50.-  250  RICO,Miguel Angel      INF-M  MTB JAMUNDI                01:50:09-000 a   16:20 

   51.-  251  TORRES,Samuel          INF-M  SEL JAMUNDI CICLIS-IMDERE  01:50:20-000 a   16:31 

   52.-  208  MOLINA,Santiago        INF-M  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    01:50:35-000 a   16:46 

   53.-  259  PALACIOS,Fabio Alejand INF-M  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  01:50:50-000 a   17:01 

   54.-  270  CALDERÓN,Jhostin       INF-M  POLO DE DESARROLLO         01:51:23-000 a   17:34 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 36,42 Kms/hora. 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  263  SALAS,Juan Pablo       INF-M  CLUB KRIEGER BOGOTÁ        01:51:53-000 a   18:04 

   56.-  225  DELGADO,Jorge Santiago INF-M  SUPERMERC NUEVO MERCAPLAZ  01:53:47-000 a   19:58 

   57.-  235  MÈNDEZ,Ronny Camilo    INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:54:32-000 a   20:43 

   58.-  234  FEUILLET,Jhojan Darìo  INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:54:42-000 a   20:53 

   59.-  264  GARAVITO,Diego         INF-M  CLUB KRIEGER BOGOTA        01:56:10-000 a   22:21 

   60.-  277  VALERO,Miguel Angel    INF-M  PAYMA                      01:56:12-000 a   22:23 

   61.-  244  AYALA,Julian Andres    INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  01:56:23-000 a   22:34 

   62.-  219  ARIAS,Santiago         INF-M  ÁGUILAS DEL CICLISMO       01:57:29-000 a   23:40 

   63.-  246  JIMÉNEZ,Esteban        INF-M  ELITE YUMBO                01:59:16-000 a   25:27 

   64.-  243  ATEHORTUA,Santiago     INF-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  02:01:18-000 a   27:29 

   65.-  236  RAMÍREZ,Pedro Junior   INF-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  02:01:32-000 a   27:43 

   66.-  253  HOYOS,Isaac            INF-M  SEL JAMUNDI CICLIS-IMDERE  02:01:47-000 a   27:58 

   67.-  254  QUINTERO,Juan Jose     INF-M  ALC DE MARSELLA-TITANES    02:02:42-000 a   28:53 

   68.-  271  MARTINEZ,Emanuel       INF-M  VILLACANDELA-FELIPEOSPINA  02:03:39-000 a   29:50 

   69.-  224  DÍAZ,Emmanuel          INF-M  GUADALAJARA CYCLING        02:08:08-000 a   34:19 

   70.-  255  MORA,Miller            INF-M  EL PUNTO DEL CELULAR ARM   02:24:53-000 a   51:04 

   71.-  226  MIRANDA,Francli        INF-M  CLUB CICLO RIONEGRO        02:35:56-000 a 1:02:07 

   72.-  283  HUILA,Daniel Eduardo   INF-M  CASA DEL DEPORTE           02:41:07-000 a 1:07:18 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEORIA PREJUVENIL FEMENINO 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  35.31  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     476 CASTILLO,Estefania   PJV-F  TEAM SISTECREDITO          00:42:29              -05 

   2     470 GOMEZ,Sheylin        PJV-F  VALLE DORADO               00:42:29           mt.-03 

   3     479 GARCIA,Lineth Valent PJV-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:42:29           mt.-01 

   4     480 COLOMA,Briana Rashel PJV-F  TEAM PICHINCHA             00:42:29           mt. 

   5     496 JÁTIVA,Nahomi Yamile PJV-F  CLUB RICHARD CARAPAZ       00:42:29           mt. 

   6     494 LOPEZ,Sara Valentina PJV-F  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:42:29           mt. 

   7     489 PÉREZ,María Camila   PJV-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:42:29           mt. 

   8     497 VAICILLA,Brittany Gi PJV-F  CLUB RICHARD CARAPAZ       00:42:29           mt. 

   9     484 MALDONADO,Valentina  PJV-F  TEAM PICHINCHA             00:42:29           mt. 

  10     464 PRADO,Escarleth Pole PJV-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:42:29           mt. 

  11     467 SJOGREN,Gaetanna Alh PJV-F  JUNIOR BIKE                00:42:29           mt. 

  12     481 OÑA,Renata Valentina PJV-F  TEAM PICHINCHA             00:42:29           mt. 

  13     474 PEREIRA,Catalina Yam PJV-F  CICLO CARLOSAMA            00:42:29           mt. 

  14     499 CASTILLO,Liz Yamilet PJV-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:42:29           mt. 

  15     466 ECHEVERRI,Sofia      PJV-F  EL CERRITO CREDICIFUENTES  00:42:29           mt. 

  16     468 ERAZO,Karol Nahely   PJV-F  MUNICIP CONTADERO-NOGAL    00:42:29           mt. 

  17     487 MOLINA,Iratxe        PJV-F  VALLE DORADO               00:42:29           mt. 

  18     483 ROCHA,Denisse Amelia PJV-F  TEAM PICHINCHA             00:42:29           mt. 

  19     473 HERNÁNDEZ,Sayra Lize PJV-F  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:42:29           mt. 

  20     488 GARCIA,Ana Maria     PJV-F  CLUB LA BALA COLOMBIANA    00:42:29           mt. 

  21     492 LEMOS,Mariana        PJV-F  ELITE YUMBO                00:42:29           mt. 

  22     463 HERRERA,Renata Melan PJV-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:42:29           mt. 

  23     472 GONGORA,Emily        PJV-F  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:42:29           mt. 

  24     485 SUAZA,Aylen Beatriz  PJV-F  TEAM PICHINCHA             00:42:41       12 seg. 

  25     475 IZQUIERDO,Valentina  PJV-F  ALC I.R.D PITALITO         00:42:41       12 seg. 

  26     491 FLOREZ,Isabella      PJV-F  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:42:41       12 seg. 

  27     482 CAIZA,Britany Ailin  PJV-F  TEAM PICHINCHA             00:42:29           mt. 

  28     495 OCHOA,Xiomara        PJV-F  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:44:21     1:52 min. 

  29     471 GUALGUAN,Karen Danie PJV-F  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  00:44:42     2:13 min. 

  30     187 SANCHEZ,Sara         PJV-F  POLO DE DESARROLLO         00:44:47     2:18 min. 

  31     478 AZULA,Luciana        PJV-F  CLUB CICLO RIONEGRO        00:45:07     2:38 min. 

  32     498 RAMIREZ,Xiomara      PJV-F  CLUB CICLO RIONEGRO        00:45:07     2:38 min. 

  33     490 JEREZ,Paula Andrea   PJV-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:45:27     2:58 min. 

  34     465 ARIAS,Danna Alejandr PJV-F  ORGULLO PAYMA              00:45:47     3:18 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 34 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 32,50 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  476  CASTILLO,Estefania     PJV-F  TEAM SISTECREDITO          01:45:50-000       

    2.-  497  VAICILLA,Brittany Gise PJV-F  CLUB RICHARD CARAPAZ       01:46:04-000 a      14 

    3.-  484  MALDONADO,Valentina Sa PJV-F  TEAM PICHINCHA             01:47:29-000 a    1:39 

    4.-  496  JÁTIVA,Nahomi Yamileth PJV-F  CLUB RICHARD CARAPAZ       01:47:49-000 a    1:59 

    5.-  467  SJOGREN,Gaetanna Alhac PJV-F  JUNIOR BIKE                01:48:05-000 a    2:15 

    6.-  483  ROCHA,Denisse Amelia   PJV-F  TEAM PICHINCHA             01:48:06-000 a    2:16 

    7.-  468  ERAZO,Karol Nahely     PJV-F  MUNICIP CONTADERO-NOGAL    01:48:34-000 a    2:44 

    8.-  479  GARCIA,Lineth Valentin PJV-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:49:20-000 a    3:30 

    9.-  470  GOMEZ,Sheylin          PJV-F  VALLE DORADO               01:49:40-000 a    3:50 

   10.-  482  CAIZA,Britany Ailin    PJV-F  TEAM PICHINCHA             01:49:46-000 a    3:56 

   11.-  494  LOPEZ,Sara Valentina   PJV-F  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:51:05-000 a    5:15 

   12.-  481  OÑA,Renata Valentina   PJV-F  TEAM PICHINCHA             01:51:12-000 a    5:22 

   13.-  466  ECHEVERRI,Sofia        PJV-F  EL CERRITO CREDICIFUENTES  01:51:35-000 a    5:45 

   14.-  489  PÉREZ,María Camila     PJV-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:51:36-000 a    5:46 

   15.-  465  ARIAS,Danna Alejandra  PJV-F  ORGULLO PAYMA              01:52:07-000 a    6:17 

   16.-  463  HERRERA,Renata Melania PJV-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:52:43-000 a    6:53 

   17.-  474  PEREIRA,Catalina Yamil PJV-F  CICLO CARLOSAMA            01:52:44-000 a    6:54 

   18.-  491  FLOREZ,Isabella        PJV-F  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:53:29-000 a    7:39 

   19.-  485  SUAZA,Aylen Beatriz    PJV-F  TEAM PICHINCHA             01:53:33-000 a    7:43 

   20.-  488  GARCIA,Ana Maria       PJV-F  CLUB LA BALA COLOMBIANA    01:53:36-000 a    7:46 

   21.-  487  MOLINA,Iratxe          PJV-F  VALLE DORADO               01:53:53-000 a    8:03 

   22.-  472  GONGORA,Emily          PJV-F  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:54:37-000 a    8:47 

   23.-  480  COLOMA,Briana Rashel   PJV-F  TEAM PICHINCHA             01:54:39-000 a    8:49 

   24.-  464  PRADO,Escarleth Poleth PJV-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:54:53-000 a    9:03 

   25.-  495  OCHOA,Xiomara          PJV-F  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:55:30-000 a    9:40 

   26.-  490  JEREZ,Paula Andrea     PJV-F  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:55:46-000 a    9:56 

   27.-  492  LEMOS,Mariana          PJV-F  ELITE YUMBO                01:57:00-000 a   11:10 

   28.-  475  IZQUIERDO,Valentina    PJV-F  ALC I.R.D PITALITO         01:57:03-000 a   11:13 

   29.-  187  SANCHEZ,Sara           PJV-F  POLO DE DESARROLLO         01:57:11-000 a   11:21 

   30.-  471  GUALGUAN,Karen Daniela PJV-F  CLUB EVOLUTION BIKE PASTO  01:57:26-000 a   11:36 

   31.-  473  HERNÁNDEZ,Sayra Lizeth PJV-F  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:58:15-000 a   12:25 

   32.-  478  AZULA,Luciana          PJV-F  CLUB CICLO RIONEGRO        01:58:37-000 a   12:47 

   33.-  499  CASTILLO,Liz Yamileth  PJV-F  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  02:01:42-000 a   15:52 

   34.-  498  RAMIREZ,Xiomara        PJV-F  CLUB CICLO RIONEGRO        02:09:00-000 a   23:10 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  42     Kms - Promed     :  74.05  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     507 MERCHAN,Sharik Julia DAMA  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  00:34:02              -05 

   2     513 CASTRO,Daniela       DAMA  VALLE DORADO               00:34:02           mt.-03 

   3     525 QUICENO,Camila       DAMA  LIROSPORT                  00:34:02           mt.-01 

   4     522 ACUÑA,Edith Zulay    DAMA  RAUL SAAVEDRA TEAM         00:34:02           mt. 

   5     531 TARAPUES,Lina Maria  DAMA  PASTO                      00:34:02           mt. 

   6     514 VARGAS,Andrea        DAMA  ELITE YUMBO                00:34:02           mt. 

   7     537 DAZA,Laura Sofia     DAMA  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:34:02           mt. 

   8     516 MÁRQUEZ,Klensy Dirla DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:34:02           mt. 

   9     523 VILLOTA,Leyla Vaness DAMA  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  00:34:02           mt. 

  10     521 ORTEGA,Yesika Brilli DAMA  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:34:02           mt. 

  11     511 ESGUERRA,Maria Ferna DAMA  GUADALAJARA CYCLING        00:34:02           mt. 

  12     538 NARVAEZ,Michelle And DAMA  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:34:02           mt. 

  13     509 RAMIREZ,María Camila DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:34:02           mt. 

  14     517 GARCIA,Karen Vanesa  DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:34:02           mt. 

  15     530 BARONA,Diana Marcela DAMA  DN CYCLING CANDELARIA      00:34:02           mt. 

  16     515 IMBACUAN,Erika Maryo DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:34:02           mt. 

  17     520 PARRA,Isabella       DAMA  HIGH FORCÉ                 00:34:02           mt. 

  18     500 CARDONA,Alejandra    DAMA  CICLO RIONEGRO             00:34:02           mt. 

  19     518 VACCA,Karoll Mariann DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:34:02           mt. 

  20     536 BELTRAN,Maria Camila DAMA  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:34:02           mt. 

  21     526 LONDOÑO,Geraldyn     DAMA  TITANES MARSELLA           00:34:02           mt. 

  22     529 ARENAS,Angie Lorena  DAMA  INDER CANDELARIA           00:36:15     2:13 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 22 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCER ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 80  Kms - Promed : 46,78 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  515  IMBACUAN,Erika Maryoli DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:43:33-074       

    2.-  525  QUICENO,Camila         DAMA  LIROSPORT                  01:44:53-071 a    1:20 

    3.-  509  RAMIREZ,María Camila   DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:45:36-042 a    2:03 

    4.-  507  MERCHAN,Sharik Juliana DAMA  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  01:46:11-005 a    2:38 

    5.-  520  PARRA,Isabella         DAMA  HIGH FORCÉ                 01:46:41-079 a    3:08 

    6.-  521  ORTEGA,Yesika Brillit  DAMA  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  01:46:53-019 a    3:20 

    7.-  514  VARGAS,Andrea          DAMA  ELITE YUMBO                01:47:39-054 a    4:06 

    8.-  538  NARVAEZ,Michelle Andre DAMA  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:48:05-032 a    4:32 

    9.-  516  MÁRQUEZ,Klensy Dirlay  DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:48:06-083 a    4:33 

   10.-  537  DAZA,Laura Sofia       DAMA  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:48:49-034 a    5:16 

   11.-  518  VACCA,Karoll Marianna  DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:48:54-028 a    5:21 

   12.-  522  ACUÑA,Edith Zulay      DAMA  RAUL SAAVEDRA TEAM         01:48:55-002 a    5:22 

   13.-  513  CASTRO,Daniela         DAMA  VALLE DORADO               01:49:06-023 a    5:33 

   14.-  526  LONDOÑO,Geraldyn       DAMA  TITANES MARSELLA           01:49:22-035 a    5:49 

   15.-  517  GARCIA,Karen Vanesa    DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:51:26-025 a    7:53 

   16.-  511  ESGUERRA,Maria Fernand DAMA  GUADALAJARA CYCLING        01:51:47-041 a    8:14 

   17.-  536  BELTRAN,Maria Camila   DAMA  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:57:35-029 a   14:02 

   18.-  529  ARENAS,Angie Lorena    DAMA  INDER CANDELARIA           01:57:54-004 a   14:21 

   19.-  500  CARDONA,Alejandra      DAMA  CICLO RIONEGRO             01:58:33-016 a   15:00 

   20.-  530  BARONA,Diana Marcela   DAMA  DN CYCLING CANDELARIA      02:00:53-095 a   17:20 

   21.-  531  TARAPUES,Lina Maria    DAMA  PASTO                      02:12:55-034 a   29:22 

   22.-  523  VILLOTA,Leyla Vanessa  DAMA  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  02:12:55-040 a   29:22 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  29.4   Kms - Promed     :  42.88  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 VASQUEZ,Anthony Seba PRJ-M  TEAM PICHINCHA             00:41:08              -05 

   2       5 SÁNCHEZ,Juan Esteban PRJ-M  CICLO RIONEGRO             00:41:08           mt.-03 

   3       1 RESTREPO,Óscar Iván  PRJ-M  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  00:41:08           mt.-01 

   4     126 RAMOS,Israel Leonard PRJ-M  INDEPENDIENTE              00:41:08           mt. 

   5      44 DUQUE,Luis Carlos    PRJ-M  ORGULLO PAYMA              00:41:08           mt. 

   6      36 MARTINEZ,Jorsh Anton PRJ-M  ORGULLO PAYMA              00:41:08           mt. 

   7      49 HERNÁNDEZ,Martin     PRJ-M  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:41:08           mt. 

   8       4 GERRERO,Luis Fabián  PRJ-M  ESC DE CICLISMO TUQUERRES  00:41:08           mt. 

   9      51 NOVA,Daniel          PRJ-M  CLUB KRONOS M.T.R          00:41:08           mt. 

  10      75 GUAMA,Cristian Aleja PRJ-M  CICLO CARLOSAMA            00:41:08           mt. 

  11      81 VASQUEZ,Juan Sebasti PRJ-M  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  00:41:08           mt. 

  12      82 NORIEGA,Edward Jafet PRJ-M  TEAM RST- RAUL SAAVEDRA    00:41:08           mt. 

  13      67 PRADA,Santiago       PRJ-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:41:08           mt. 

  14      40 ALBA,David Santiago  PRJ-M  TEAM CADENA FUSAGASUGÁ     00:41:08           mt. 

  15      23 MORALES,Juan Felipe  PRJ-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:41:08           mt. 

  16      31 GAVIRIA,Ibrahim      PRJ-M  ITACA TEAM                 00:41:08           mt. 

  17      32 GARCÍA,Felipe        PRJ-M  FULL FITNESS-LIGA QUINDIO  00:41:08           mt. 

  18      11 WILCHES,Juan Pablo   PRJ-M  TEAM RESTREPO              00:41:08           mt. 

  19      76 GUAMA,Esteban Alejan PRJ-M  CICLO CARLOSAMA            00:41:08           mt. 

  20      60 TABARES,Lukas        PRJ-M  SINFRONTERAS SEVILLA       00:41:08           mt. 

  21     110 PERILLA,Eduardo Jose PRJ-M  LYCANS TOLIMA              00:41:08           mt. 

  22     119 ALVARADO,Samuel      PRJ-M  HURACANES GINEBRA          00:41:08           mt. 

  23      80 PARRA,Santiago       PRJ-M  CHORIPACO-PRO ELITE        00:41:08           mt. 

  24      15 ARTUNDUAGA,Juan Mart PRJ-M  FUNGERO REDSERVÍ TIB UMBI  00:41:08           mt. 

  25      99 GRACIA,Jairo Stiven  PRJ-M  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:41:08           mt. 

  26     113 ESCOBAR,Brandon      PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:41:08           mt. 

  27      89 LLAMUCA,Ariel Josue  PRJ-M  TEAM PICHINCHA             00:41:08           mt. 

  28      61 NIETO,José Miguel    PRJ-M  POLO DE DESARROLLO         00:41:08           mt. 

  29      57 CASTAÑO,David        PRJ-M  CICLO ANZEA                00:41:08           mt. 

  30      93 CORTES,Jean Paul     PRJ-M  POWER CYCLING              00:41:08           mt. 

  31      53 MUÑOZ,Johan Alexis   PRJ-M  FUNGERO RED SERVÍ TIBANÁ   00:41:08           mt. 

  32      90 CASA,Anthony Marcelo PRJ-M  TEAM PICHINCHA             00:41:08           mt. 

  33      14 TRUJILLO,Simon       PRJ-M  TEAM SIN FRONTERAS         00:41:08           mt. 

  34      22 HERNANDEZ,Martin     PRJ-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:41:08           mt. 

  35      83 ROJAS,Juan Esteban   PRJ-M  CLUB CAPITAL BIKE - BOGOT  00:41:08           mt. 

  36      59 AYALA,Miguel Andres  PRJ-M  DO-MORE                    00:41:08           mt. 

  37      85 ESTACIO,Julian Emili PRJ-M  TEAM PICHINCHA             00:41:08           mt. 

  38      98 LOPEZ,Samuel         PRJ-M  CROSSFITNESS               00:41:08           mt. 

  39      50 VALENCIA,Juan Sebast PRJ-M  CLUB LA BALA COLOMBIANA    00:41:08           mt. 

  40      39 PRIETO,Sergio        PRJ-M  LIGA DE CICLISMO QUINDÍO   00:41:08           mt. 

  41      55 CÁRDENAS,Miguel Ánge PRJ-M  CICLO ANZEA                00:41:08           mt. 

  42      78 CHACUA,Carlos David  PRJ-M  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  00:41:08           mt. 

  43      70 ARISTIZABAL,Santiago PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:41:08           mt. 

  44      86 CALPA,Dylan Joseph   PRJ-M  TEAM PICHINCHA             00:41:08           mt. 

  45     125 LÓPEZ,Donovan Dario  PRJ-M  ECUADOR - INDEPENDIENTE    00:41:08           mt. 

  46       6 MEDINA,José Alejandr PRJ-M  QUILICHAO CLUB             00:41:08           mt. 

  47      43 RODRÍGUEZ,Jesus Alfo PRJ-M  SUAZA HUILA                00:41:08           mt. 

  48     115 CAIPE,Jhonny Alejand PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:41:25       17 seg. 

  49     124 MARCILLO,Alejandro   PRJ-M  CLUB EL PLAYON             00:41:25       17 seg. 

  50      42 TAIMAL,Cristian Jhay PRJ-M  INDEPENDIENTE-CUMBAL       00:41:25       17 seg. 

  51     120 RUIZ,Juan Martin     PRJ-M  HURACANES KIDS             00:41:25       17 seg. 

  52      97 MARTINEZ,Santiago    PRJ-M  JAMUNDÍ MTB                00:41:25       17 seg. 

  53      21 YOTAGRI,Emmanuel     PRJ-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  00:41:25       17 seg. 

  54      73 BAHOS,Maicol Stiven  PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:41:25       17 seg. 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  29.4   Kms - Promed     :  42.88  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55       7 SANDOVAL,Sergio      PRJ-M  TEAM CORAZÓN DE CAÑA       00:41:25       17 seg. 

  56      72 GONZÁLEZ,Mateo       PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:41:25       17 seg. 

  57      56 ROJAS,Nicolas        PRJ-M  CICLO ANZEA                00:41:37       29 seg. 

  58      48 JARAMILLO,Santiago   PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING        00:41:37       29 seg. 

  59      10 BRAVO,Miguel Angel   PRJ-M  CICLO RIONEGRO             00:41:37       29 seg. 

  60     122 GALVIS,Ismael        PRJ-M  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:41:08           mt. 

  61       2 GIRALDO,Joan Sebasti PRJ-M  STRONG CYCLING             00:41:54       46 seg. 

  62     111 PINILLA,Nicolas      PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:41:54       46 seg. 

  63     112 GONZALEZ,Juan Pablo  PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:42:02       54 seg. 

  64      64 PUENTES,Victor Alfon PRJ-M  CLUB LA BALA TULUA         00:42:09     1:01 min. 

  65      91 HERRERA,Juan Manuel  PRJ-M  POLO DE DESARROLLO         00:41:08           mt. 

  66      66 NUÑEZ,Jhoan Adrian   PRJ-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:41:08           mt. 

  67      87 GUALPA,Ronny Omar    PRJ-M  TEAM PICHINCHA             00:41:08           mt. 

  68      18 ESTRADA,Sebastián    PRJ-M  CICLO BOOZ MOCOA PUTUMAYO  00:41:08           mt. 

  69      65 GUZMAN,Johel Santiag PRJ-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:41:08           mt. 

  70      62 RODRÍGUEZ,Manuel Dav PRJ-M  S Y G BIKE KINGS           00:41:08           mt. 

  71      77 ESTRADA,Brayan Sty   PRJ-M  POLO DE DESARROLLO         00:41:08           mt. 

  72      29 MIRAMAG,Anderson Cam PRJ-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:44:33     3:25 min. 

  73      71 SAAVEDRA,Alam        PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:41:08           mt. 

  74      41 PEREZ,Gabriel        PRJ-M  ORGULLO PAYMA              00:46:10     5:02 min. 

  75      58 ESCOBAR,David        PRJ-M  POLO DE DESAROLLO          00:46:10     5:02 min. 

  76      30 ANDRADE,Juan José    PRJ-M  SANGRE CAMPOENES IND PTYO  00:46:10     5:02 min. 

  77      27 VILLEGAS,Sebastian   PRJ-M  CICLO RIONEGRO             00:46:10     5:02 min. 

  78      34 CHALACÁN,Estiven Mat PRJ-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:46:10     5:02 min. 

  79      69 GÓMEZ,Santiago       PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:46:10     5:02 min. 

  80      92 VELASTEGUI,Roberth Y PRJ-M  DO MORE                    00:46:30     5:22 min. 

  81      63 PINEDA,Samuel        PRJ-M  CREDICIFUENTES EL CERRITO  00:46:30     5:22 min. 

  82      28 GUANCHA,Andrew Sebas PRJ-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:46:50     5:42 min. 

  83     114 PARRA,Jacobo         PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:46:50     5:42 min. 

  84     332 VILLADA,Juan David   PRJ-M  ELITE YUMBO                00:47:10     6:02 min. 

  85      35 ZAPATA,Elvis Patrici PRJ-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  00:47:10     6:02 min. 

  86     123 IBAÑEZ,Juan Pablo    PRJ-M  CLUB GARROTEROS SANTANDER  00:47:10     6:02 min. 

  87      95 NÚÑEZ,Juan José      PRJ-M  JAMUNDI MTB                00:47:10     6:02 min. 

  88      24 GALINDO,Kevin Smith  PRJ-M  CLUB DEP TIMANA SPORT      00:47:10     6:02 min. 

  89     102 RIVERA,Andres Alejan PRJ-M  CASA DEL DEPORTE           00:47:10     6:02 min. 

  90      74 VILLEGAS,Nicolás     PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:47:10     6:02 min. 

  91      38 ULCHUR,Juan David    PRJ-M  TEM DARWIN VALENCIA        00:47:30     6:22 min. 

  92      54 VALDIRI,Esteban      PRJ-M  SPEED YUMBO                00:47:30     6:22 min. 

  93      33 GALLEGO,Sergio       PRJ-M  ORGULLO PAYMA              00:47:30     6:22 min. 

  94     116 SANCHEZ,Yanier Esnei PRJ-M  CASA DEL DEPORTE           00:47:30     6:22 min. 

  95     108 BALVERDE,Marlon      PRJ-M  CASA DEL DEPORTE           00:47:30     6:22 min. 

  96       3 MORA,Anderson Yesid  PRJ-M  ESC DE CICLISMO TUQUERRES  00:41:08           mt. 

 

 Corredores clasificados : 96 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 71  Kms - Promed : 41,37 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    5  SÁNCHEZ,Juan Esteban   PRJ-M  CICLO RIONEGRO             01:42:54-025       

    2.-  126  RAMOS,Israel Leonardo  PRJ-M  INDEPENDIENTE              01:42:57-022 a       3 

    3.-  113  ESCOBAR,Brandon        PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:43:14-019 a      20 

    4.-   83  ROJAS,Juan Esteban     PRJ-M  CLUB CAPITAL BIKE - BOGOT  01:43:20-071 a      26 

    5.-   51  NOVA,Daniel            PRJ-M  CLUB KRONOS M.T.R          01:43:32-078 a      38 

    6.-   36  MARTINEZ,Jorsh Antony  PRJ-M  ORGULLO PAYMA              01:43:35-053 a      41 

    7.-   90  CASA,Anthony Marcelo   PRJ-M  TEAM PICHINCHA             01:44:16-046 a    1:22 

    8.-   39  PRIETO,Sergio          PRJ-M  LIGA DE CICLISMO QUINDÍO   01:44:17-041 a    1:23 

    9.-   91  HERRERA,Juan Manuel    PRJ-M  POLO DE DESARROLLO         01:44:18-084 a    1:24 

   10.-  124  MARCILLO,Alejandro     PRJ-M  CLUB EL PLAYON             01:44:20-074 a    1:26 

   11.-   93  CORTES,Jean Paul       PRJ-M  POWER CYCLING              01:44:29-032 a    1:35 

   12.-   78  CHACUA,Carlos David    PRJ-M  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  01:44:32-056 a    1:38 

   13.-   89  LLAMUCA,Ariel Josue    PRJ-M  TEAM PICHINCHA             01:44:34-044 a    1:40 

   14.-  119  ALVARADO,Samuel        PRJ-M  HURACANES GINEBRA          01:44:35-011 a    1:41 

   15.-  110  PERILLA,Eduardo Jose P PRJ-M  LYCANS TOLIMA              01:44:43-045 a    1:49 

   16.-   67  PRADA,Santiago         PRJ-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:44:43-065 a    1:49 

   17.-   88  VASQUEZ,Anthony Sebast PRJ-M  TEAM PICHINCHA             01:44:45-065 a    1:51 

   18.-  111  PINILLA,Nicolas        PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:44:53-005 a    1:59 

   19.-   75  GUAMA,Cristian Alejand PRJ-M  CICLO CARLOSAMA            01:44:57-065 a    2:03 

   20.-   80  PARRA,Santiago         PRJ-M  CHORIPACO-PRO ELITE        01:45:04-076 a    2:10 

   21.-    2  GIRALDO,Joan Sebastian PRJ-M  STRONG CYCLING             01:45:08-064 a    2:14 

   22.-    1  RESTREPO,Óscar Iván    PRJ-M  LIGA CALDENSE DE CICLISMO  01:45:18-056 a    2:24 

   23.-   87  GUALPA,Ronny Omar      PRJ-M  TEAM PICHINCHA             01:45:23-030 a    2:29 

   24.-   15  ARTUNDUAGA,Juan Martin PRJ-M  FUNGERO REDSERVÍ TIB UMBI  01:45:24-029 a    2:30 

   25.-   57  CASTAÑO,David          PRJ-M  CICLO ANZEA                01:45:52-047 a    2:58 

   26.-   11  WILCHES,Juan Pablo     PRJ-M  TEAM RESTREPO              01:45:52-051 a    2:58 

   27.-   62  RODRÍGUEZ,Manuel David PRJ-M  S Y G BIKE KINGS           01:45:54-018 a    3:00 

   28.-   82  NORIEGA,Edward Jafet   PRJ-M  TEAM RST- RAUL SAAVEDRA    01:45:58-028 a    3:04 

   29.-   99  GRACIA,Jairo Stiven    PRJ-M  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:45:59-057 a    3:05 

   30.-   81  VASQUEZ,Juan Sebastián PRJ-M  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:46:19-094 a    3:25 

   31.-    3  MORA,Anderson Yesid    PRJ-M  ESC DE CICLISMO TUQUERRES  01:46:20-050 a    3:26 

   32.-   42  TAIMAL,Cristian Jhayr  PRJ-M  INDEPENDIENTE-CUMBAL       01:46:28-055 a    3:34 

   33.-   66  NUÑEZ,Jhoan Adrian     PRJ-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:46:39-044 a    3:45 

   34.-   76  GUAMA,Esteban Alejandr PRJ-M  CICLO CARLOSAMA            01:46:39-095 a    3:45 

   35.-   23  MORALES,Juan Felipe    PRJ-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  01:46:40-030 a    3:46 

   36.-    7  SANDOVAL,Sergio        PRJ-M  TEAM CORAZÓN DE CAÑA       01:46:45-034 a    3:51 

   37.-   31  GAVIRIA,Ibrahim        PRJ-M  ITACA TEAM                 01:47:03-016 a    4:09 

   38.-   65  GUZMAN,Johel Santiago  PRJ-M  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:47:16-062 a    4:22 

   39.-   32  GARCÍA,Felipe          PRJ-M  FULL FITNESS-LIGA QUINDIO  01:47:19-027 a    4:25 

   40.-  122  GALVIS,Ismael          PRJ-M  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:47:29-084 a    4:35 

   41.-   60  TABARES,Lukas          PRJ-M  SINFRONTERAS SEVILLA       01:47:34-026 a    4:40 

   42.-  112  GONZALEZ,Juan Pablo    PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:47:36-078 a    4:42 

   43.-   55  CÁRDENAS,Miguel Ángel  PRJ-M  CICLO ANZEA                01:47:45-082 a    4:51 

   44.-   22  HERNANDEZ,Martin       PRJ-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  01:47:46-053 a    4:52 

   45.-   73  BAHOS,Maicol Stiven    PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:47:51-011 a    4:57 

   46.-   61  NIETO,José Miguel      PRJ-M  POLO DE DESARROLLO         01:47:53-081 a    4:59 

   47.-   14  TRUJILLO,Simon         PRJ-M  TEAM SIN FRONTERAS         01:47:58-061 a    5:04 

   48.-   85  ESTACIO,Julian Emilio  PRJ-M  TEAM PICHINCHA             01:48:05-044 a    5:11 

   49.-   49  HERNÁNDEZ,Martin       PRJ-M  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:48:06-017 a    5:12 

   50.-  125  LÓPEZ,Donovan Dario    PRJ-M  ECUADOR - INDEPENDIENTE    01:48:06-053 a    5:12 

   51.-   70  ARISTIZABAL,Santiago   PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:48:21-057 a    5:27 

   52.-   53  MUÑOZ,Johan Alexis     PRJ-M  FUNGERO RED SERVÍ TIBANÁ   01:48:23-037 a    5:29 

   53.-    4  GERRERO,Luis Fabián    PRJ-M  ESC DE CICLISMO TUQUERRES  01:48:23-048 a    5:29 

   54.-   97  MARTINEZ,Santiago      PRJ-M  JAMUNDÍ MTB                01:48:42-003 a    5:48 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

 CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 71  Kms - Promed : 41,37 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-   64  PUENTES,Victor Alfonso PRJ-M  CLUB LA BALA TULUA         01:48:55-020 a    6:01 

   56.-   77  ESTRADA,Brayan Sty     PRJ-M  POLO DE DESARROLLO         01:49:02-082 a    6:08 

   57.-   44  DUQUE,Luis Carlos      PRJ-M  ORGULLO PAYMA              01:49:07-038 a    6:13 

   58.-    6  MEDINA,José Alejandro  PRJ-M  QUILICHAO CLUB             01:49:26-064 a    6:32 

   59.-  120  RUIZ,Juan Martin       PRJ-M  HURACANES KIDS             01:49:52-029 a    6:58 

   60.-   18  ESTRADA,Sebastián      PRJ-M  CICLO BOOZ MOCOA PUTUMAYO  01:50:02-053 a    7:08 

   61.-   72  GONZÁLEZ,Mateo         PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:50:20-028 a    7:26 

   62.-   86  CALPA,Dylan Joseph     PRJ-M  TEAM PICHINCHA             01:50:26-084 a    7:32 

   63.-   43  RODRÍGUEZ,Jesus Alfons PRJ-M  SUAZA HUILA                01:50:54-088 a    8:00 

   64.-   21  YOTAGRI,Emmanuel       PRJ-M  CLUB NUEVA GENERACION FAM  01:51:22-069 a    8:28 

   65.-   10  BRAVO,Miguel Angel     PRJ-M  CICLO RIONEGRO             01:52:48-082 a    9:54 

   66.-   27  VILLEGAS,Sebastian     PRJ-M  CICLO RIONEGRO             01:53:16-092 a   10:22 

   67.-   50  VALENCIA,Juan Sebastia PRJ-M  CLUB LA BALA COLOMBIANA    01:53:33-087 a   10:39 

   68.-   98  LOPEZ,Samuel           PRJ-M  CROSSFITNESS               01:53:44-089 a   10:50 

   69.-  114  PARRA,Jacobo           PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:54:01-034 a   11:07 

   70.-   56  ROJAS,Nicolas          PRJ-M  CICLO ANZEA                01:54:26-096 a   11:32 

   71.-   71  SAAVEDRA,Alam          PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:54:51-035 a   11:57 

   72.-   29  MIRAMAG,Anderson Camil PRJ-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  01:55:27-054 a   12:33 

   73.-   59  AYALA,Miguel Andres    PRJ-M  DO-MORE                    01:55:54-051 a   13:00 

   74.-   48  JARAMILLO,Santiago     PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING        01:56:00-007 a   13:06 

   75.-   92  VELASTEGUI,Roberth Yan PRJ-M  DO MORE                    01:56:11-016 a   13:17 

   76.-  123  IBAÑEZ,Juan Pablo      PRJ-M  CLUB GARROTEROS SANTANDER  01:56:28-050 a   13:34 

   77.-   41  PEREZ,Gabriel          PRJ-M  ORGULLO PAYMA              01:56:35-049 a   13:41 

   78.-  115  CAIPE,Jhonny Alejandro PRJ-M  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:58:36-051 a   15:42 

   79.-   34  CHALACÁN,Estiven Mateo PRJ-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  01:58:52-080 a   15:58 

   80.-   95  NÚÑEZ,Juan José        PRJ-M  JAMUNDI MTB                01:59:14-016 a   16:20 

   81.-   30  ANDRADE,Juan José      PRJ-M  SANGRE CAMPOENES IND PTYO  01:59:51-087 a   16:57 

   82.-   58  ESCOBAR,David          PRJ-M  POLO DE DESAROLLO          02:00:37-074 a   17:43 

   83.-   69  GÓMEZ,Santiago         PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   02:01:01-070 a   18:07 

   84.-   35  ZAPATA,Elvis Patricio  PRJ-M  CARCHI-ESTRELLAS D FUTURO  02:01:09-052 a   18:15 

   85.-   24  GALINDO,Kevin Smith    PRJ-M  CLUB DEP TIMANA SPORT      02:01:25-062 a   18:31 

   86.-   40  ALBA,David Santiago    PRJ-M  TEAM CADENA FUSAGASUGÁ     02:01:46-086 a   18:52 

   87.-   63  PINEDA,Samuel          PRJ-M  CREDICIFUENTES EL CERRITO  02:02:02-081 a   19:08 

   88.-  332  VILLADA,Juan David     PRJ-M  ELITE YUMBO                02:02:15-029 a   19:21 

   89.-  102  RIVERA,Andres Alejandr PRJ-M  CASA DEL DEPORTE           02:02:51-024 a   19:57 

   90.-   38  ULCHUR,Juan David      PRJ-M  TEM DARWIN VALENCIA        02:03:19-096 a   20:25 

   91.-   74  VILLEGAS,Nicolás       PRJ-M  GUADALAJARA CYCLING BUGA   02:03:28-043 a   20:34 

   92.-   28  GUANCHA,Andrew Sebasti PRJ-M  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  02:03:31-064 a   20:37 

   93.-  108  BALVERDE,Marlon        PRJ-M  CASA DEL DEPORTE           02:06:18-006 a   23:24 

   94.-   54  VALDIRI,Esteban        PRJ-M  SPEED YUMBO                02:06:35-050 a   23:41 

   95.-   33  GALLEGO,Sergio         PRJ-M  ORGULLO PAYMA              02:07:08-062 a   24:14 

   96.-  116  SANCHEZ,Yanier Esneide PRJ-M  CASA DEL DEPORTE           02:08:46-087 a   25:52 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  29     Kms - Promed     :  44.71  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     349 QUIBAY,Cristian Andr JUVEN  CLUB CORRECAMINOS          00:38:55              -05 

   2     347 CAMARGO,Diego Alejan JUVEN  CLUB CORRECAMINOS          00:38:55           mt.-03 

   3     375 ARISTIZABAL,Juan Man JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:38:55           mt.-01 

   4     381 GUEVARA,Andrés Felip JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:38:55           mt. 

   5     371 LEAL,Juan Felipe     JUVEN  IMRD COTA FLEJS BONELO     00:38:55           mt. 

   6     369 CARDONA,Jhean Pool   JUVEN  GW SHIMANO                 00:38:55           mt. 

   7     308 CARDONA,Esteban      JUVEN  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    00:38:55           mt. 

   8     382 MONTOYA,Keiner       JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:38:55           mt. 

   9     362 HERRERA,Santiago     JUVEN  IMRD COTA FLEJS BONELO     00:38:55           mt. 

  10     367 RUIZ,Santiago        JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:38:55           mt. 

  11     315 AGUIRRE,James Smith  JUVEN  CLUB CICLO RIONEGRO        00:38:55           mt. 

  12     304 SERNA,Johan David    JUVEN  STRONG CYCLING             00:38:55           mt. 

  13     306 CAMARGO,Samuel André JUVEN  S Y G BIKE KINGS CASANARE  00:38:55           mt. 

  14     336 PUERRES,Santiago Dan JUVEN   NARIÑO                    00:38:55           mt. 

  15     385 ZAMBRANO,Marlon Rami JUVEN  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  00:38:55           mt. 

  16     351 UMBA,David Fernando  JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:38:55           mt. 

  17     316 SALAZAR,Cristian Dav JUVEN  GUADALAJARA CYCLING        00:38:55           mt. 

  18     354 MARTÍNEZ,Nicolás     JUVEN  ORÍGENES COFFEE            00:38:55           mt. 

  19     346 CUAICAL,Edwar Alexan JUVEN  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  00:38:55           mt. 

  20     340 PEÑALOSA,Manuel Sant JUVEN  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:38:55           mt. 

  21     341 ESPITIA,David Santia JUVEN  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:38:55           mt. 

  22     370 COMTRERAS,Pedro Esti JUVEN  CLUBCICLOBOOZ              00:38:55           mt. 

  23     331 MUÑOZ,Estiven        JUVEN  ESTRELLAS DEL FUTURO       00:38:55           mt. 

  24     335 RODRÍGUEZ,Alejandro  JUVEN  S Y G BIKE KINGS           00:38:55           mt. 

  25     372 AGUILAR,Juan Camilo  JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:38:55           mt. 

  26     329 MELO,Jannier Sebasti JUVEN  INDEPENDIENTE              00:38:55           mt. 

  27     348 QUISTIAL,Ivan Daniel JUVEN  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  00:38:55           mt. 

  28     330 QUENAN,Jhon Aldair   JUVEN  INDEPENDIENTE              00:38:55           mt. 

  29     334 ESTACIO,Pedro        JUVEN  VOLCÁN ANDINO              00:38:55           mt. 

  30     319 MANRIQUE,Nicolas     JUVEN  ELITE YUMBO                00:38:55           mt. 

  31     353 RODRÍGUEZ,Jojan Davi JUVEN  DO MORE                    00:38:55           mt. 

  32     365 PAREDES,Oscar Ignaci JUVEN  MOVISTAR-BEST PC           00:38:55           mt. 

  33     345 GUZMÁN,Juan Manuel   JUVEN  STRONG CYCLING             00:39:05       10 seg. 

  34     355 NOGUERA,Yeison Eduar JUVEN  INDEPENDIENTE              00:39:05       10 seg. 

  35     374 JARAMILLO,Miguel Ang JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:39:05       10 seg. 

  36     380 DUARTE,Samuel        JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:39:18       23 seg. 

  37     352 GALEANO,Jhon Esteban JUVEN  POLO DE DESARROLLO         00:39:38       43 seg. 

  38     328 CORREA,Kevin Felipe  JUVEN  AMERICAN TRUCKS-QUINDÍO    00:39:38       43 seg. 

  39     344 CORRALES,Gabriel And JUVEN  ORGULLO PAYMA              00:39:38       43 seg. 

  40     318 RENDÓN,Miguel        JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:39:38       43 seg. 

  41     337 VASQUEZ,Samuel David JUVEN  LLANO GRANDE               00:39:38       43 seg. 

  42     320 GAVIRA,Jaider Alexis JUVEN  ORGUYO PAYMA               00:39:38       43 seg. 

  43     364 FEO,Jhon Alexander   JUVEN  FLEJES BONELO-/IMRD COTA   00:39:58     1:03 min. 

  44     383 MARTINEZ,Jorge Aleja JUVEN  TEAM HRC                   00:39:58     1:03 min. 

  45     312 MEJÍA,Santiago       JUVEN  CLUB CICLO RIONEGRO        00:40:18     1:23 min. 

  46     386 QUINTERO,Talix Ronal JUVEN  FLEJES BONELO-IMRD COTA    00:40:18     1:23 min. 

  47     325 CAMACHO,Hernan David JUVEN  INDEPENDIENTE              00:40:18     1:23 min. 

  48     343 LÓPEZ,Juan José      JUVEN  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:40:38     1:43 min. 

  49     358 BELTRÁN,Thomas Andre JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:40:38     1:43 min. 

  50     350 MOSQUERA,Ruben Dario JUVEN  CLUB DEPORTIVO KOLOB       00:40:38     1:43 min. 

  51     317 PANTANO,Juan Fernand JUVEN  NOXWEAR                    00:40:38     1:43 min. 

  52     314 LOAIZA,Juan Martin   JUVEN  TRACK CYCLING MANIZALES    00:40:38     1:43 min. 

  53     363 FERRARO,Juan Esteban JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:40:38     1:43 min. 

  54     327 AGUIRRE,Sebastian    JUVEN  LIGA DE CICLISMO QUINDIO   00:40:38     1:43 min. 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  29     Kms - Promed     :  44.71  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55     379 ROJAS,Jhon Adrian    JUVEN  SPEED YUMBO                00:40:38     1:43 min. 

  56     373 GARCÍA,Angelo        JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:40:38     1:43 min. 

  57     356 ARIZA,Scheslesynger  JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:40:58     2:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 57 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 67  Kms - Promed : 40,68 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  336  PUERRES,Santiago Danie JUVEN   NARIÑO                    01:38:49-039       

    2.-  367  RUIZ,Santiago          JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:38:52-023 a       3 

    3.-  331  MUÑOZ,Estiven          JUVEN  ESTRELLAS DEL FUTURO       01:38:54-067 a       5 

    4.-  351  UMBA,David Fernando    JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:38:57-058 a       8 

    5.-  316  SALAZAR,Cristian David JUVEN  GUADALAJARA CYCLING        01:39:09-047 a      20 

    6.-  365  PAREDES,Oscar Ignacio  JUVEN  MOVISTAR-BEST PC           01:39:17-027 a      28 

    7.-  346  CUAICAL,Edwar Alexande JUVEN  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  01:39:23-069 a      34 

    8.-  375  ARISTIZABAL,Juan Manue JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:39:31-028 a      42 

    9.-  354  MARTÍNEZ,Nicolás       JUVEN  ORÍGENES COFFEE            01:39:32-076 a      43 

   10.-  382  MONTOYA,Keiner         JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:39:39-072 a      50 

   11.-  369  CARDONA,Jhean Pool     JUVEN  GW SHIMANO                 01:39:49-083 a    1:00 

   12.-  374  JARAMILLO,Miguel Angel JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:39:50-088 a    1:01 

   13.-  308  CARDONA,Esteban        JUVEN  TEAM INGENIERÍA DE VIAS    01:40:01-066 a    1:12 

   14.-  335  RODRÍGUEZ,Alejandro    JUVEN  S Y G BIKE KINGS           01:40:02-025 a    1:13 

   15.-  348  QUISTIAL,Ivan Daniel   JUVEN  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  01:40:09-052 a    1:20 

   16.-  341  ESPITIA,David Santiago JUVEN  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:40:16-015 a    1:27 

   17.-  312  MEJÍA,Santiago         JUVEN  CLUB CICLO RIONEGRO        01:40:47-067 a    1:58 

   18.-  329  MELO,Jannier Sebastián JUVEN  INDEPENDIENTE              01:40:55-054 a    2:06 

   19.-  362  HERRERA,Santiago       JUVEN  IMRD COTA FLEJS BONELO     01:41:12-053 a    2:23 

   20.-  330  QUENAN,Jhon Aldair     JUVEN  INDEPENDIENTE              01:41:23-046 a    2:34 

   21.-  306  CAMARGO,Samuel Andrés  JUVEN  S Y G BIKE KINGS CASANARE  01:41:39-072 a    2:50 

   22.-  385  ZAMBRANO,Marlon Ramiro JUVEN  SANGRE CAMPEONES IND PTYO  01:41:44-015 a    2:55 

   23.-  353  RODRÍGUEZ,Jojan David  JUVEN  DO MORE                    01:41:55-075 a    3:06 

   24.-  370  COMTRERAS,Pedro Estid  JUVEN  CLUBCICLOBOOZ              01:42:06-019 a    3:17 

   25.-  371  LEAL,Juan Felipe       JUVEN  IMRD COTA FLEJS BONELO     01:42:12-018 a    3:23 

   26.-  386  QUINTERO,Talix Ronaldo JUVEN  FLEJES BONELO-IMRD COTA    01:42:16-062 a    3:27 

   27.-  381  GUEVARA,Andrés Felipe  JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:42:21-014 a    3:32 

   28.-  334  ESTACIO,Pedro          JUVEN  VOLCÁN ANDINO              01:42:30-074 a    3:41 

   29.-  347  CAMARGO,Diego Alejandr JUVEN  CLUB CORRECAMINOS          01:42:35-067 a    3:46 

   30.-  304  SERNA,Johan David      JUVEN  STRONG CYCLING             01:42:41-085 a    3:52 

   31.-  356  ARIZA,Scheslesynger    JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:42:48-022 a    3:59 

   32.-  352  GALEANO,Jhon Esteban   JUVEN  POLO DE DESARROLLO         01:43:05-078 a    4:16 

   33.-  349  QUIBAY,Cristian Andrey JUVEN  CLUB CORRECAMINOS          01:43:07-096 a    4:18 

   34.-  372  AGUILAR,Juan Camilo    JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:43:08-048 a    4:19 

   35.-  345  GUZMÁN,Juan Manuel     JUVEN  STRONG CYCLING             01:43:25-055 a    4:36 

   36.-  325  CAMACHO,Hernan David   JUVEN  INDEPENDIENTE              01:43:35-011 a    4:46 

   37.-  315  AGUIRRE,James Smith    JUVEN  CLUB CICLO RIONEGRO        01:44:10-032 a    5:21 

   38.-  318  RENDÓN,Miguel          JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:44:37-065 a    5:48 

   39.-  344  CORRALES,Gabriel André JUVEN  ORGULLO PAYMA              01:45:04-024 a    6:15 

   40.-  319  MANRIQUE,Nicolas       JUVEN  ELITE YUMBO                01:45:10-069 a    6:21 

   41.-  320  GAVIRA,Jaider Alexis   JUVEN  ORGUYO PAYMA               01:45:28-073 a    6:39 

   42.-  343  LÓPEZ,Juan José        JUVEN  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:45:34-009 a    6:45 

   43.-  355  NOGUERA,Yeison Eduardo JUVEN  INDEPENDIENTE              01:45:53-090 a    7:04 

   44.-  383  MARTINEZ,Jorge Alejand JUVEN  TEAM HRC                   01:45:56-061 a    7:07 

   45.-  364  FEO,Jhon Alexander     JUVEN  FLEJES BONELO-/IMRD COTA   01:47:03-006 a    8:14 

   46.-  328  CORREA,Kevin Felipe    JUVEN  AMERICAN TRUCKS-QUINDÍO    01:47:03-046 a    8:14 

   47.-  380  DUARTE,Samuel          JUVEN  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:48:00-012 a    9:11 

   48.-  314  LOAIZA,Juan Martin     JUVEN  TRACK CYCLING MANIZALES    01:49:18-091 a   10:29 

   49.-  317  PANTANO,Juan Fernando  JUVEN  NOXWEAR                    01:49:53-016 a   11:04 

   50.-  327  AGUIRRE,Sebastian      JUVEN  LIGA DE CICLISMO QUINDIO   01:50:27-094 a   11:38 

   51.-  358  BELTRÁN,Thomas Andres  JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:50:33-026 a   11:44 

   52.-  350  MOSQUERA,Ruben Dario   JUVEN  CLUB DEPORTIVO KOLOB       01:50:40-066 a   11:51 

   53.-  379  ROJAS,Jhon Adrian      JUVEN  SPEED YUMBO                01:50:47-084 a   11:58 

   54.-  363  FERRARO,Juan Esteban   JUVEN  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:52:57-006 a   14:08 



 

23 
 

Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 67  Kms - Promed : 40,68 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  340  PEÑALOSA,Manuel Santia JUVEN  TEAM ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:56:16-011 a   17:27 

   56.-  337  VASQUEZ,Samuel David   JUVEN  LLANO GRANDE               02:02:03-066 a   23:14 

   57.-  373  GARCÍA,Angelo          JUVEN  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  02:05:18-039 a   26:29 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA SUB23 

 

 Fecha                : 28/07/2024 

 Distancia            :  29.4   Kms - Promed     :  45.04  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     585 DAZA,Juan Andrés     SUB23  PROBIKE-ATLANTICO-GU       00:39:10              -05 

   2     588 RINCON,Jorge Eliecer SUB23  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:39:10           mt.-03 

   3     288 ROMERO,Arley         SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:39:10           mt.-01 

   4     593 TABARES,Juan Jose    SUB23  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:39:15        5 seg. 

   5     565 MONDRAGON,Mateo      SUB23  NU COLOMBIA                00:39:15        5 seg. 

   6     592 MARIN,Jhohan Stiven  SUB23  ALMACÉN 7 MOTOS PALMIRA    00:39:15        5 seg. 

   7     558 GONZÁLEZ,Juan Pablo  SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     00:39:15        5 seg. 

   8     589 AVILA,Jose Luis      SUB23  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:39:15        5 seg. 

   9     579 CASTAÑEDA,Luis Camil SUB23  CLUB CICLOBOOZ             00:39:15        5 seg. 

  10     563 SÁNCHEZ,Santiago     SUB23  RISARALDA                  00:39:15        5 seg. 

  11     568 MOSQUERA,Daniel Cami SUB23  CLUB DEPORTIVO KOLOB       00:39:15        5 seg. 

  12     556 SÁNCHEZ,Elian        SUB23  ORGULLO PAYMA              00:39:15        5 seg. 

  13     590 RIOS,Miguel Angel    SUB23  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  00:39:15        5 seg. 

  14     587 ALTUVE,Kenier Manuel SUB23  PROBIKE-ATLANTICO-GU       00:39:15        5 seg. 

  15     584 ARANDIA,Santiago     SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:39:15        5 seg. 

  16     583 LEAL,Camilo José     SUB23  PROBIKE-ATLANTICO-GU       00:39:15        5 seg. 

  17     575 GAMBA,Cristian Santi SUB23  LA GRAN VÍA TEAM           00:39:15        5 seg. 

  18     573 RIAÑO,Nelson Fabián  SUB23  CLUB DE CICLISMO DE BUGA   00:39:15        5 seg. 

  19     571 CUBILLOS,Howall Sant SUB23  CLUB CAPITAL BIKE-BOGOTA   00:39:15        5 seg. 

  20     581 OSORIO,Sergio        SUB23  ALC MANIZALES 100H CALDAS  00:39:15        5 seg. 

  21     572 VASQUEZ,Jair Leandro SUB23  CLUB CAPITAL BIKE-BOGOTA   00:39:15        5 seg. 

  22     570 VARGAS,Brayan        SUB23  PITALITO-HUILA             00:39:15        5 seg. 

  23     577 ARENAS,Juan David    SUB23  INDER CANDELARIA           00:39:15        5 seg. 

  24     578 MEDINA,Juan Manuel   SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:39:15        5 seg. 

  25     567 NUÑEZ,Juan Pablo     SUB23  JAMUNDI                    00:39:15        5 seg. 

  26     591 ABREO,David Santiago SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:39:15        5 seg. 

  27     557 MOLINA,Juan José     SUB23  LICICLISMO QUINDIO         00:39:27       17 seg. 

  28     586 TAIMBUD,Elver Sael   SUB23  ALMACEN 7 MOTOS PALMIRA    00:39:37       27 seg. 

  29     555 RANGEL,Kleyber Jouss SUB23  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    00:40:17     1:07 min. 

  30     551 GONZÁLEZ,Emanuel     SUB23  CLUB CICLO RIONEGRO        00:40:37     1:27 min. 

  31     559 IBARRA,Santiago      SUB23  ELITE YUMBO                00:40:37     1:27 min. 

  32     553 ALZATE,Jhoan Sebasti SUB23  INDEPENDIENTE              00:40:57     1:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 32 
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Homenaje a HERNANDO “EL GORDO” QUINTERO 
Candelaria – La Cumbre – Jamundi VALLE DEL CAUCA 

Julio 26 al 28 - 2024 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

CATEGORIA SUB23 

 Fecha       : 28/07/2024 

 Distancia acumulada : 74  Kms - Promed : 42,21 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  565  MONDRAGON,Mateo        SUB23  NU COLOMBIA                01:45:16-079       

    2.-  563  SÁNCHEZ,Santiago       SUB23  RISARALDA                  01:45:19-079 a       3 

    3.-  575  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  LA GRAN VÍA TEAM           01:45:44-086 a      28 

    4.-  592  MARIN,Jhohan Stiven    SUB23  ALMACÉN 7 MOTOS PALMIRA    01:46:11-043 a      55 

    5.-  593  TABARES,Juan Jose      SUB23  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:46:37-017 a    1:21 

    6.-  581  OSORIO,Sergio          SUB23  ALC MANIZALES 100H CALDAS  01:46:46-025 a    1:30 

    7.-  571  CUBILLOS,Howall Santia SUB23  CLUB CAPITAL BIKE-BOGOTA   01:46:56-033 a    1:40 

    8.-  589  AVILA,Jose Luis        SUB23  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:47:09-006 a    1:53 

    9.-  579  CASTAÑEDA,Luis Camilo  SUB23  CLUB CICLOBOOZ             01:47:49-097 a    2:33 

   10.-  288  ROMERO,Arley           SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:47:52-076 a    2:36 

   11.-  584  ARANDIA,Santiago       SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:48:33-088 a    3:17 

   12.-  558  GONZÁLEZ,Juan Pablo    SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     01:49:10-087 a    3:54 

   13.-  573  RIAÑO,Nelson Fabián    SUB23  CLUB DE CICLISMO DE BUGA   01:49:13-096 a    3:57 

   14.-  588  RINCON,Jorge Eliecer   SUB23  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:49:17-064 a    4:01 

   15.-  591  ABREO,David Santiago   SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:49:35-050 a    4:19 

   16.-  590  RIOS,Miguel Angel      SUB23  CORAZON CAÑA STRONG VALLE  01:49:43-094 a    4:27 

   17.-  553  ALZATE,Jhoan Sebastián SUB23  INDEPENDIENTE              01:50:06-068 a    4:50 

   18.-  568  MOSQUERA,Daniel Camilo SUB23  CLUB DEPORTIVO KOLOB       01:50:13-072 a    4:57 

   19.-  557  MOLINA,Juan José       SUB23  LICICLISMO QUINDIO         01:50:37-012 a    5:21 

   20.-  578  MEDINA,Juan Manuel     SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    01:50:52-070 a    5:36 

   21.-  556  SÁNCHEZ,Elian          SUB23  ORGULLO PAYMA              01:51:07-085 a    5:51 

   22.-  572  VASQUEZ,Jair Leandro   SUB23  CLUB CAPITAL BIKE-BOGOTA   01:52:19-039 a    7:03 

   23.-  567  NUÑEZ,Juan Pablo       SUB23  JAMUNDI                    01:53:13-026 a    7:57 

   24.-  570  VARGAS,Brayan          SUB23  PITALITO-HUILA             01:55:57-037 a   10:41 

   25.-  551  GONZÁLEZ,Emanuel       SUB23  CLUB CICLO RIONEGRO        01:56:02-085 a   10:46 

   26.-  555  RANGEL,Kleyber Joussef SUB23  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    01:56:43-022 a   11:27 

   27.-  559  IBARRA,Santiago        SUB23  ELITE YUMBO                02:01:22-050 a   16:06 

   28.-  577  ARENAS,Juan David      SUB23  INDER CANDELARIA           02:23:45-050 a   38:29 

   29.-  586  TAIMBUD,Elver Sael     SUB23  ALMACEN 7 MOTOS PALMIRA    02:29:42-079 a   44:26 

   30.-  585  DAZA,Juan Andrés       SUB23  PROBIKE-ATLANTICO-GU       02:30:22-099 a   45:06 

   31.-  583  LEAL,Camilo José       SUB23  PROBIKE-ATLANTICO-GU       02:30:35-098 a   45:19 

   32.-  587  ALTUVE,Kenier Manuel   SUB23  PROBIKE-ATLANTICO-GU       02:30:39-098 a   45:23 

 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

 

SE DESCALIFICA AL CICLISTA 580 POR NO CUMPLIR CON EL RECORRIDO 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 


